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Udostępniamy wniosek o rejestrację w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Tucholi!

 Anna Mucha Data publikacji: 01.04.2020

Mając na uwadze problemy niektórych osób ze skutecznym przeprowadzeniem rejestracji 
elektronicznej, na potrzeby obecnej wyjątkowej sytuacji udostępniamy Państwu tymczasowy WNIOSEK 
O DOKONANIE REJESTRACJI JAKO BEZROBOTNY/POSZUKUJĄCY PRACY. 
Zarówno wzór wniosku, jak i załączniki do niego znajdują się pod artykułem. 

W przypadku pytań dotyczących rejestracji świadczymy Państwu pomoc od poniedziałku do piątku w 
 godzinach 07:00-14:00 pod następującymi numerami telefonów: 52 5590 809 oraz 52 5590 811.

Papierowe wersje wniosku zostaną wyłożone w Powiatowym Urzędzie Pracy w Tucholi Plac Wolności 23 
(przedsionek głównego wejścia do urzędu). 
Wniosek należy wypełnić i podpisać. W celu przyspieszenia rejestracji konieczne jest podanie we 

Będziemy się z Państwem kontaktować pod . wniosku aktualnego numeru telefonu lub adresu e-mail
wskazanymi danymi kontaktowymi. 

 Do wniosku należy dołączyć wszystkie dokumenty wymagane podczas rejestracji :
 Ważny dowód osobisty lub paszport 
 Prawo jazdy 
 Świadectwo ukończenia ostatniej szkoły lub zaświadczenie o jej ukończeniu 
 Dyplom ukończenia studiów lub zaświadczenie o ich ukończeniu 
 Dyplom lub świadectwa potwierdzające kwalifikacje zawodowe/czeladnik 
 Dokumenty stwierdzające przeciwwskazania do wykonywania określonych prac 
 Aktualne orzeczenie o niepełnosprawności 
 Wszystkie świadectwa pracy 
Poświadczenia pracy za granicą 
Książeczka wojskowa 
Umowa zlecenie : zaświadczenie od pracodawcy o okresie trwania umowy zlecenia oraz o podstawie 
wymiaru składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy w rozbiciu na poszczególne miesiące 
Umowa o dzieło: zaświadczenie od pracodawcy o okresie trwania umowy o dzieło 
Działalność gospodarcza: zaświadczenie z ZUS o okresie opłacania składek na ubezpieczenie społeczne 
oraz Fundusz Pracy wraz z podstawą wymiaru składek 
 Renta: zaświadczenie z ZUS o okresie pobierania renty z tytułu niezdolności do pracy 
 Zasiłek chorobowy, świadczenie rehabilitacyjne, zasiłek macierzyński: zaświadczenie z ZUS          o 
okresie pobierania zasiłku chorobowego, macierzyńskiego lub świadczenia rehabilitacyjnego 
przypadającego po ustaniu zatrudnienia ze wskazaniem podstawy wymiaru tego zasiłku lub świadczenia 
 Gospodarstwo: decyzja z KRUS o podleganiu lub niepodleganiu ubezpieczeniu społecznemu 
rolników  (w przypadku małżonka nie będącym współwłaścicielem gospodarstwa). W przypadku 
właścicieli gospodarstwa-nakaz płatniczy lub zaświadczenie o powierzchni nieruchomości rolnej. 

Następnie wniosek należy przesłać na adres Powiatowego Urzędu Pracy (Plac Wolności 23 89-500 
Tuchola) lub pozostawić w skrzynce podawczej w siedzibie urzędu (przedsionek głównego wejścia do 

 urzędu).
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